

Prof. Dr. Saim Kılıç

1972 yılında Ardahan'da doğan Saim Kılıç, 1993 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden yüksek derece ile mezun olmuştur. 2001 yılında ABD'de University of Illinois at Urbana-Champaign'de Finans yüksek lisansını, 2002 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde MBA yüksek lisansını ve 2007 yılında Muhasebe-Finans alanında doktorasını yüksek derece ile tamamlamıştır. 2005/2006 akademik yılında Londra'da Greenwich Üniversitesi'nde araştırma yapmış; 2012 yılında Finans Doçenti, 2017 yılında da Profesör olmuştur.

1994 yılında Sermaye Piyasası Kurulu'nda Uzman Yardımcısı olarak başladığı iş hayatında, 25 yılı aşkın bir süre boyunca, Sermaye Piyasası Kurulu'nda Uzman ve Başuzman, Başbakanlık'ta Görevli Uzman/Danışman, Cumhurbaşkanlığı'nda Görevli Uzman, Borsa İstanbul'da Denetim ve Gözetim Kurulu Başkanı, Merkezi Kayıt Kuruluşu'nda Genel Müdür Yardımcısı, Dünya Borsalar Federasyonu ile Avrasya Borsalar Federasyonu'nda Düzenlemeler Komitesi Üyesi, Merkezi Kayıt Kuruluşu'nda Yönetim Kurulu Üyesi, Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Şirketi'nde Yönetim Kurulu Üyesi ve özel sektörde bazı finans, sanayi, enerji ve ticaret şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi veya Danışman olarak görev almıştır. GYODER Yönetim Kurulu Üyesidir.

Halen Altınbaş Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde Öğretim Üyesi ve Rektör Başdanışmanı olan Kılıç; işletme, finans ve kurumsal yönetim alanlarında dersler vermektedir. Finans, sermaye piyasaları, bankacılık ve borsalar ile kurumsal yönetim alanında çok sayıda makale, kitap ve bilimsel çalışmaları mevcuttur.

Oğuz Satıcı

1965 yılında İstanbul'da doğan Oğuz Satıcı, Washington International University İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. İş hayatına, aile şirketi olan Oğuz İplik'te erken yaşta başlayan Satıcı, 1991 yılında tekstil üretimi, ihracat ve iç ticaret yapan Tekstil İplik Örmeye Sanayi ve Ticaret AŞ'yi, 1994 yılında Polaris Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş.'yi kurmuştur. 1990'da İstanbul Ticaret Odası'nda (İTO) seçilen en genç Meclis Üyesi olan Satıcı, 1996-1998 yıllarında İktisadi Kalkınma Vakfı'nda (İKV) Yönetim Kurulu Üyeliği, 1999-2001 arasında İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçılar Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2001-2008 yıllarında Türkiye Yatırım Ortamı İyileştirme Koordinasyon Kurumu Üyeliği, 2004-2008 yıllarında Türkiye Yatırım Danışma Konseyi Üyeliği, 2001-2008 yılları arasında Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanlığı görevlerini üstlenmiştir.

Melda Bayraktaroğlu

Melda Bayraktaroğlu profesyonel iş hayatına 1996'da Alarko Turizm'de ürün yöneticisi olarak başlamış, aynı kurumda Marka Müdürlüğü ve İş Geliştirme Müdürlüğü görevlerinin akabinde, Garanti Bankası'nın Bonus Kart Programı kapsamında üçüncü şahıslar için sağlık, turizm ve gıdadan sorumlu Müdür olarak görev almıştır. Melda Bayraktaroğlu, sonrasında profesyonel kariyerine gayrimenkul sektöründe devam etmiş, otel ve diğer gayrimenkul geliştirme alanında lider şirketlerde uzun yıllar İcra ve Yönetim Kurulu Üyeliği, Satış ve Pazarlama Genel Müdürlüğü gibi üst düzey görevleri üstlenerek, yurt içi ve yurt dışı birçok gayrimenkul projesinde, proje geliştirme ve tasarım yönetimi koordinasyonu ve satış ve pazarlama stratejilerinin sorumluluğunu üstlenmiştir.

Bilkent Üniversitesi Uluslararası ilişkiler bölümünden mezun olan Melda Bayraktaroğlu, London School of Economics'te Uluslararası Pazarlama Stratejileri üzerine eğitim almış ve Gayrimenkul Satış ve Pazarlama Danışmanlığı alanında uzmanlaşmıştır. Yönetici Ortağı olduğu gayrimenkul şirketinde konut ve ofis projelerindeki konsept geliştirme ve konumlandırma da içeren satış ve pazarlama stratejilerinden sorumlu olan Melda Bayraktaroğlu, 2013'te GYODER'in Yönetim Kurulu'na katılmıştır. Aura İstanbul'a Danışman Üye olan Bayraktaroğlu aynı zamanda ULI Kadın Liderler İnisyatifi'nde İcra Kurulu Üyesi, Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği'nde Yönetim Kurulu Üyesidir. İtalyanca ve İngilizceyi akıcı olarak konuşmaktadır.